
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ  ZÁVAZKŮ 

 
Smluvní strany:  
 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

se sídlem Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 
Zastoupen plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje 
IČO: 70882835 
(dále jen „kupující“)  
 

a  

 

Jihočeské divadlo, příspěvková organizace 

se sídlem Dr. Stejskala 424/19, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 
Doručovací číslo: 37047 
zastoupená MgA Lukášem Průdkem, ředitelem 
IČO: 00073482 
Organizace je pod spisovou značkou Pr 112 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 
(dále jen „prodávající“)   
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto: 

 

s m l o u v u  o  v y p o ř á d á n í  z á v a z k ů 

(dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Kupující (jako odběratel) dne 15. 9. 2021 vystavil prodávajícímu (jako dodavateli) 

písemnou objednávku č. ob210767 (dále jen „objednávka“), jejímž předmětem byl nákup 
vstupenek na otáčivé hlediště Český Krumlov pro sezónu 2022 (dále jen souhrnně jako 
„zboží“), a to vše pro účely HZS Jihočeského kraje. Celková hodnota za zboží dle 
objednávky činila částku 235.244,--Kč (osvobozeno od DPH). Prodávající objednávku 
potvrdil, čímž mezi smluvními stranami vznikl požadovaný smluvní vztah (dále také jen 
jako „smluvní vztah“). Na základě objednávky již bylo plněno a za zboží bylo zaplaceno.     

2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle 

objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 
smlouvu (tedy v tomto případě na základě přijaté objednávky) zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění přijaté objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že 
jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím 
závaznosti uzavřeného smluvního vztahu a v souladu s jeho obsahem plnily, co si 

vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 



  2/2 

 

smluvního vztahu v Registru smluv v souladu se ZRS, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané a potvrzené objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Kupující, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

objednávky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje prodávajícímu 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Pokud 

bude tato smlouva podepsána a vyhotovena elektronicky, obdrží každá smluvní strana 
podepsaný originál.  

3. Tato smlouva obsahuje 1 přílohu – potvrzenou objednávku č. ob210767 

 

V Českých Budějovicích dne………………   

 

…………..    …………………. 
za kupujícího       za prodávajícího 
plk. Ing. Martin Sviták      MgA Lukáš Průdek 
ředitel HZS Jihočeského kraje     ředitel 
 

 

 

  

Datum: 2023.04.13 

09:19:35 +02'00'

Datum: 2023.04.13 

12:48:52 +02'00'


